

Årsredovisning

för

SQT Invest AB

559185-1745

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Cederlund, Styrelseledamot

2024-04-22

Styrelsen för SQT Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT-branschen, förmedling av bolag, projektering av fastigheter i Sverige och utomlands, äga och förvalta värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Värmdö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	327	6 253	10 913	2 997
Resultat efter finansiella poster	75 154	-1 914	-608	-919
Soliditet (%)	97,74	86,41	96,23	84,77

SQT avyttrade under 2023 färre omsättningstillgångar vilket minskat företagets omsättning. Bolaget gjorde en stor vinst vid försäljning av värdepapper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	66 071 826	-1 913 670	64 208 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 500 000		-3 500 000
Balanseras i ny räkning		-1 913 670	1 913 670	0
Årets resultat			75 154 488	75 154 488
Belopp vid årets utgång	50 000	60 658 156	75 154 488	135 862 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 658 156
årets vinst	75 154 488
	135 812 644
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 500 000
i ny räkning överföres	132 312 644
	135 812 644

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		327 115	6 253 122
Övriga rörelseintäkter		31 230	152 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		358 345	6 405 410
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 898	-5 710 467
Övriga externa kostnader		-2 680 892	-2 922 859
Personalkostnader	2	-1 304 568	-1 522 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 628	-128 143
Övriga rörelsekostnader		-429 564	-4
Summa rörelsekostnader		-4 593 550	-10 283 569
Rörelseresultat		-4 235 205	-3 878 159
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		80 181 993	6 752 044
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		563 122	4 539
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-921 693	-4 551 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-433 729	-240 594
Summa finansiella poster		79 389 693	1 964 489
Resultat efter finansiella poster		75 154 488	-1 913 670
Resultat före skatt		75 154 488	-1 913 670
Årets resultat		75 154 488	-1 913 670

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	92 022	74 064
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 445 446	1 555 968
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	13 719 141	0
Summa materiella anläggningstillgångar		15 256 609	1 630 032

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6, 7	682 264	682 264
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	50 642 680	69 118 223
Andra långfristiga fordringar	9	10 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		61 337 444	69 800 487

Summa anläggningstillgångar

76 594 053

71 430 519

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	106 229
Fordringar hos koncernföretag		25 000	0
Övriga fordringar		8 617 915	67 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 928	48 960
Summa kortfristiga fordringar		8 772 843	222 854

Kassa och bank

Kassa och bank		53 636 294	2 653 872
Summa kassa och bank		53 636 294	2 653 872

Summa omsättningstillgångar

62 409 137

2 876 726

SUMMA TILLGÅNGAR

139 003 190

74 307 245

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 658 156

66 071 826

Årets resultat

75 154 488

-1 913 670

Summa fritt eget kapital

135 812 644

64 158 156

Summa eget kapital

135 862 644

64 208 156

Långfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

0

6 533 330

Skulder till koncernföretag

2 060 000

2 060 000

Summa långfristiga skulder

2 060 000

8 593 330

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

800 000

Leverantörsskulder

136 124

109 725

Skatteskulder

39 103

73 311

Övriga skulder

855 320

472 722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 999

50 001

Summa kortfristiga skulder

1 080 546

1 505 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

139 003 190

74 307 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Fastigheter	50 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 465	180 465
Inköp	54 064	0
Försäljningar/utrangeringar		-54 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 529	126 465
Ingående avskrivningar	-52 401	-48 706
Årets avskrivningar	-36 106	-3 695
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 507	-52 401
Utgående redovisat värde	92 022	74 064

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 789 491	1 789 491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 789 491	1 789 491
Ingående avskrivningar	-233 523	-130 675

Årets avskrivningar	-110 522	-102 848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-344 045	-233 523
Utgående redovisat värde	1 445 446	1 555 968

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	13 719 141	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 719 141	0
Utgående redovisat värde	13 719 141	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	822 132	822 132
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	822 132	822 132
Ingående nedskrivningar	-139 868	-139 868
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-139 868	-139 868
Utgående redovisat värde	682 264	682 264

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
SQT Fjällhus AB	100%	100%	100	50 133
Fredelunds & Partners AB	100%	100%		571 630
Mero Rekrytering AB	70%	70%	350	35 000
Fusion Support AB	51%	51%	255	25 500
				682 263

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
SQT Fjällhus AB	559194-4847	Nacka	32 205	-11 395
Fredelunds & Partners AB	559049-6427	Nacka	2 100 511	-3 483
Mero Rekrytering AB	559119-1860	Stockholm	3 266 253	159 473
Fusion Support AB	559229-3970	Stockholm	3 226 695	261 502

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 669 723	58 999 020
Inköp	22 021 653	19 240 820
Försäljningar	-44 127 002	-4 570 117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 564 374	73 669 723
Årets nedskrivningar	-921 693	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-921 693	0
Utgående redovisat värde	50 642 681	73 669 723

Not 9 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring Swedbank

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000 000	0
Utgående redovisat värde	10 000 000	0

Not 10 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån som förfaller 2-5 år	2 060 000	5 260 000
Lån från Swedbank förfaller efter 5 år	0	3 333 330
2 060 000	8 593 330	

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Generell borgen för Mero Rekrytering AB	600 000	600 000
600 000	600 000	

Stockholm, Nacka 2024-04-18

Gunnar Cederlund
Gunnar Cederlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Ulf Lindesson
Ulf Lindesson
Auktoriserad revisor



MOORE
